令和３年１月 18日
令和３年度
入学予定児童 保護者  様

京田辺市立松井ケ丘小学校
                                                    校  長    土 井 利 弘

入学説明会及び体験入学のお知らせ

  寒中の候、皆様方には、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
  さて、先日京都府に緊急事態宣言が発令されましたが、本校では、より感染防止対策を強化
しながら計画通り教育活動を行う予定としております。
それに伴い、標記の入学説明会及び体験入学につきまして、下記のとおり一部を変更して実

施いたしますので、内容について再度ご確認いただきますよう、よろしくお願いします。
なお、今後の状況により、中止・変更等が考えられます。その際は、本校ホームページに掲

載いたしますので、前日までにご確認ください。

                       本校ホームページ QR コード

                                    記

１ 日  時   令和３年１月 26日（火）

        13:30～ 受付

        13:45～ 入学説明会・体験入学

        14:20～ 体操服採寸 ランリュック申込

２ 場  所 京田辺市立松井ケ丘小学校

    入学説明会（保護者対象）    ・・・ 体育館

    体験入学（入学予定児童対象）  ・・・ １年生教室・特別教室

３ 内  容   入学説明会（保護者対象）   ・・・ 入学に関する諸説明

 体験入学 （入学予定児童対象） ・・・ １年生教室・特別教室において
体験活動

          体操服採寸等          ・・・ 体操服や安全帽、ランリュック
などの申込

４ 備  考
・ 以前お渡しした『健康チェックシート（入学説明会・体験入学 提出用）』

を受付時にご提出ください。
・ 筆記用具及び保護者とお子様の上履きをご持参ください。
・ 自家用車でのご来校や、学校周辺の路上等への駐車は付近の方のご迷惑

となりますので、ご遠慮ください。
・ 説明会終了後、体操服の採寸やランリュックなどの申込を行います。価

格等につきましては、以前のご案内を参照してください。
・ 採寸後は、お子様と一緒にお帰りください。
・ 当日、欠席された場合は、各園・所を通じて、もしくは、郵送で資料を

お届けします。

※お子さまの体験入学を希望されない方は、受付時にお申し付けください。
※体験活動は、個々で行うおもちゃ作りとなり、例年行っている、本校１年生との交流は行いません。
※体験活動の実施については、１教室に異なる園所のお子様が混じって活動することが無いようにグル
ープ分けをします。ただし、通園・通所されているお子様が少人数の園所につきましては、複数の園
所で同じ教室を使用する場合もありますが、その際は活動人数を１０名以下とし、十分に間隔をとっ
た上で活動します。